Schriagaufzug Bocker HD 31 K

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Nutzlast (kg)
Stiitzlast (kg)
Férderhohe (m)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Antrieb

Hersteller

Transportgewicht (kg)

mittlere Steiggeschwindigkeit m/min
Lange Schienenpaket in mm
Ausfahrbar von-bis m

Art.-Nr.

HD 31K
270

100

30

9400
2340
1650

luftgekiihl. Honda-4-Takt DX-340
Benzin

Bocker
1800
60
7750
7.8-315

AUSA-HD31B

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Stufenlos zwischen 20° und 45° verstellbar
+ Schlittengeschwindigkeiten von bis zu 60m/ min
+ robuste Bauweise und verschleissarme Bauteile



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
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http://192.168.50.111

Schriagaufzug Bocker HD 31 K

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/schraegaufzug-boecker-hd-31-k/AUSA-HD31B

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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