## Schrägaufzug Böcker HD 31 K



## **Technische Spezifikationen**

Тур	HD 31 K
Nutzlast (kg)	270
Stützlast (kg)	100
Förderhöhe (m)	30
Länge Transport (mm)	9400
Höhe Transport (mm)	2340
Breite Transport (mm)	1650
Antrieb	luftgekühl. Honda-4-Takt DX-340 Benzin
Hersteller	Böcker
Transportgewicht (kg)	1800
mittlere Steiggeschwindigkeit m/min	60
Länge Schienenpaket in mm	7750
Ausfahrbar von-bis m	7,8-31,5
ArtNr.	AUSA-HD31B

## **Pluspunkte**

- + Stufenlos zwischen 20° und 45° verstellbar + Schlittengeschwindigkeiten von bis zu 60m/ min
- + robuste Bauweise und verschleissarme Bauteile

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/p/schraegaufzug-boecker-hd-31-k/AUSA-HD31B

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de** 











